Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

ATA DE ELEGIBILIDADE Nº 015

SELEÇÃO PÚBLICA PSA Nº 006/2018

USO MÚLTIPLO

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e dezenove, na sede da

FINATEC, de acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, conforme diretrizes

expedidas pelo Projeto “Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados ao

Clima e à Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil-

PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”, reuniram-se a Comissão de Seleção

para realização da análise dos requisitos de elegibilidade das manifestações de

interesse apresentadas à Seleção Pública PSA nº 006/2018–FINATEC,

objetivando a seleção de proprietários ou legítimos possuidores de imóveis rurais

para participação no Projeto de Pagamento por Serviços Ambientais, na

modalidade PSA Uso Múltiplo. O Edital foi divulgado nas localidades previstas no

Edital, via internet no sítio www.finatec.org.breseu extrato publicado na Imprensa

Nacional e afixado aviso de publicação do Edital no mural da FINATEC.

Foram recebidas confirmações de interesse (anexo 12) e manifestações de

interesse, via e-mail. Temos por declarar ELEGÍVEIS os proponentes listados

abaixo:

CAR PROPONENTE MUNICÍPIO

35372060361655 Nubia de Melo Silva Itariri

35372060198266 Breno Tadeu Ros de Almeida Itariri

35499040252956 Jumar Batista Serpa São José dos

Campos

35500010360240 Natalia Dias Monteiro São Luiz do

Paraitinga

35500010231111 Luiz Ferreira Breve São Luiz do

Paraitinga

35500010172830 Denis Medeiros São Luiz do

Paraitinga

35500010357088 Vanderlei de Melo São Luiz do

Paraitinga

35500010049402 Maria Cristina Leite Rangel São Luiz do

Paraitinga

35323060355830 Klaus Mertens Natividade da

Serra

35323060360388 Juvenildo Ferreira de Melo Natividade da

Serra

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br

Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

35500010235788 Claudio Silva Chaves São Luiz do

Paraitinga

35500010330044 Paulo Sergio Ribeiro São Luiz do

Paraitinga

35500010356086 Henir Rodrigues de Oliveira Fraga São Luiz do

Paraitinga

35500010361015 Paulo Antonio Frade São Luiz do

Paraitinga

35323060020690 Any Fernanda Carolina Elias da Silva

Souza

Natividade da

Serra

35323060254124 Alessandra Cassolino Natividade da

Serra

 A proponente Joselina Carvalho, referente a propriedade de CAR

35323060169384, localizada no município de Natividade da Serra, deixou de

apresentar a de que não emprega menores (anexo 6), sendo assim temos por

declará-la INELEGÍVEL.

 Aos proponentes que já apresentaram mais de uma proposta para processos

de PSA, fica o alerta que as áreas não deverão se sobrepor, sob pena de incorrer

em infração administrativa.

Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br